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Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalhe i Predstavke

A nr. 1203/ 2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Ferit Osmani kryesues, Ymer Hoxha dhe Rafet Haxhaj anétaré, duke
vendosur pérkitazi pér ankesén e Ardiana Bejtullahu kandidate pér anétare té
kuvendit komunal né Podujevé nga radhét e koalicionit Aleanca pér Ardhméring e
Kosovés (AAK) dhe Lidhja Demokratike e Dardanisg (LDD) , paraqitur pér shkak t&
parregullsive dhe t&€ mungesés t& votave pér zgjedhjet lokale, né seancén e panelit t&
mbajtur me 06.12.2013, mori kété:

VENDIM

REFUZOHET si e pabazuar ankesa e Ardiana Bejtullahut kandidate pér anétare t&
kuvendit komunal né€ Podujevé nga koalicioni AAK-LDD.

Arsyetim

PZAP-i , m& dat€n 03.12.2013, ka pranuar njé ankesé nga Ardiana Bejtullahu
kandidate pér anétare té kuvendit komunal né Podujevé nga radhét e koalicionit
AAK-LDD, pér shkak t& parregullsive né vendvotimet Lluzhan né dy vendvotime
1803E ; Llapashtic e Eperme 1810E ne 2 vendvotime : Doberdol 1813E dhe 1831E ne
2 vendvotime ; Dumnic ne 2 vendvotime.

PZAP-i, pasi q& shqyrtoj ankesén gjeti se:

Ankesa &shté e pabazuar

PZAP ka konstatuar se ankesa e till¢ &shté si e pérgjithshme dhe e pa bazé pasi g8
parashtruesi i ankesés né& ankesén e saj nuk ka specifikuar se cilat jang parregullsité
apo shkeljet pér t& cilat ajo do t& pretendonte ne ankesén e saj andaj mbi két& bazé
PZAP-i konsideron se njé ankese e tille &hté e pabazuar dhe né mbéshtetje t& nenit
118 paragrafi 1 t& LZP-s&, vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.



Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr. 1203/2013 mé datén 06.12.2013.

A7 anKesa g

giiesi i Panéli,

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi mund té paraqitni ankesé né Gjykaté‘ m
t¢ Republikés sé Kosovés brenda njézetekatér (24) oréve nga momenti i marrjes sé
vendimit nga PZAP-i.



